

## کوٹیشن مطلوب ہیں

کمانڈ اینڈ سٹاف کالج کو پریس کے معیار کو بہتر بنانے کے لئے ایک عدد روٹر مشین (1530 CNC) کی خرید کے لئے کوٹیشن مطلوب ہیں۔ اس کی تفصیل کمانڈ اینڈ سٹاف کالج کی ویب سائٹ <https://cscquetta.gov.pk> پر میسر ہے۔ آپ کی کوٹیشن دفتر بڈا میں مورخہ 09 اپریل 2019 بوقت 0900 بجے پہنچ جانی چاہیے۔ ٹینڈر اس دن 0930 بجے کھولا جائے گا۔ کوٹیشنرز میں تمام ٹیکسز شامل ہونے چاہئے۔ ٹینڈر جاری کرنے والی اتھارٹی کو ٹینڈر منظور امسترد کرنے کا اختیار ہوگا۔ پیرا کے قانون نمبر 38 کے تحت فرم GST/NT رجسٹرڈ ہونی چاہئے۔ ٹیکس میں معافی ہونے کی صورت میں ثبوت کوٹیشن کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔

ممبر (جنرل سٹاف آفیسر گریڈ II کوارڈر) ٹیلی فون نمبر 081-9201194

## SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from reputable firms/authorized dealers for purchase of 1 x Router Machine (1530 CNC) for College Press, so as to reach this office till 0900 hours on 09 apr 2019. This tender will be opened at 0930 hours on same day. The price should be inclusive of income tax, sales tax and any other taxes and should be valid for FY 2018/19. For more information visit (<https://cscquetta.gov.pk>)

The authority of accepting/ rejecting the bids lies with the issuing authority as per PPRA Rule 38.

### TERMS AND CONDITION

**Note:-** The firm must be GST & NTN registered. In case of exemption, proof should accompany the quotation.

Major  
General Staff Officer (Grade-II) (Coord)  
Command and Staff College Quetta  
Telephone: 081-9201194